Dziert, od ktéego obowiazuje rozklad Jazdy oraz termin Jjego wainosci;

od. 02.01,2025

Nazwa, siedziba | numer kontaktowy przewoznika:

TRANS GREGOR Grzegorz Berak, 42-700 Jawornica,

NAZWA LINI KOMUKACYINE)

ul. Tylna 5b, tel. 660 929 741

LINIA NUMER 7 BLACHOWNIA - LUBLI

NIEC przez Listow

oznaczenie linii komunikacy]ne] RZ
NUMER LInNI KOMUNIKACYINE) 7
Liczba pojazdéw do obstugi lIni komunikacyjnej 3
Kierunek: LUBLINIEC | Kursy
Cras Srednia
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LP | MIEISCOWOSE PRZYSANKU rm ft Tqvka za N ca:‘e || miedy "adrgs :”Ia : df;’i“ i i" d“”a s D S b $ D
KOMUNIKACYINEG RIS i | praystanka [© 912 €ale]| fa drogi | miedzy
mi Inii mi linli przystankam
i

1 Blachownia Centrum przesiatkowe Miasto Blachownia 3,20 0,00 0,00 0,00 Dk46 48km/h 6,00 10,48

2 Blachownia Trzepizury Lubliniecka Miasto Blachownia 1,90 1,90 0,03 0,03 DKa6 38km/h 6,03 10,51

3 Pietrzaki Pietrzaki Gmina Herby 2,00 3,90 0,03 0,06 DK46 40km/h 6,06 7,06 8,10 9,20 10,54 13,10
4 Herby Herby Nadlesnictwo Gmina Herby 2,00 5,90 0,03 0,08 DKas 40km/h 6,09 7,09 8,13 9,23 10,57 13,13
5 Herby Herby Centrum Gmina Herby 1,50 7,40 0,02 0,11 DG 45km/h 6,11 7,11 8,15 9,25 10,59 13,15
6 Herby Herby Nowe Gmina Herby 0,50 7,90 0,01 0,12 DK46 30km/h 6,12 7,12 8,16 9,26 11,00 13,16
7 Kolania Liséw Kolonia Liséw Gmina Herby 3,00 10,90 0,03 0,15 DG 45km/h 6,15 7,15 8,19 9,29 11,03 13,19
8 Lisow Lisdw, Centrum Gmina Herby 1,60 12,50 0,02 0,17 DG 48km/h 6,17 7,17 8,21 9,31 11,05 13,21
9 Liséw Lisow, Bruk Gmina Herby 2,00 14,50 0,02 0,19 DG 40km/h 6,19 7,19 8,23 9,33 11,07 13,23
10 Kochanowice Kochanowice Centrum Gmina Kochanowice 4,00 18,50 0,03 0.22 bG 48km/h 6,22 7,22 8,26 9,36 11,10 13,26
11 Kochanowice Rondo Gmina Kochanowice 1,00 19,50 0,02 0.24 DG 30km/h 6,24 7,24 8,28 9,38 11,12 13,28
12 Jawornica Jawornica Gmina Kochanowlice 2,50 22,00 0,03 0.27 DG 50km/h 6,27 7,27 8,31 9,41 11,15 13,31
13 Lubliniec Klonowa 1 UM Lubliniec 1,10 23,10 0,02 0.29 DG 33km/h 6,29 7,29 8,33 9,43 11,17 13,33
14 tubllniec Klonowa 2 UM Lubliniec 1,20 24,30 0,02 0.31 DG 36km/h 6,31 7,31 8,35 9,45 11,19 13,35
15 Lubliniec¢ Powstancéw §1.1 UM Lublinjec 0,50 24,80 0,01 0.32 DG 30km/h 6,32 7,32 8,36 9,46 11,20 13,36
16 Lubliniec ul. Grunwaldzka UM Lublinlec 1,50 26,30 0,04 0.36 DG 30km/h 6,36 7,36 8,40 9,50 11,24 13,40
17 Lublinlec AL. Solidarnoéci UM Lubliniec 0,50 26,80 0,01 0.37 DG 30km/h 6,37 7,37 8,41 9,51 11,25 13,41
18 Lubliniec Pl Nlepodleglosci UM Lublinie¢ 0,50 27,30 0,01 0.38 DG 30km/h 5,38 7,38 8,42 9,52 11,26 13,42

D- Kursuje od Ponledziatku do Platku
S- Rursuje w dnl naukd sekolne)
W- Nie kursuje 24. 31, X

Zarzadzanle transportein:

Beata Gawenda
ul. Reymonta 421
46-38D Dobrodzien



